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ATO ADMINISTRATIVO N® 533/SEGES/2017

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

O SECRETARIO DE ESTADO DE GESTAO | no uso de suas atribuigdes legais, considerando o arl. 3% inciso |, da Lei Complementar n® 239,

de 28 de dezembro de 2005; o disposto na Lei Complementar n® 175, de 24 de junho de 2004, alterada pela Lei Complementar n®. 467 de 05 de
junho de 2012, Resalve:

Art. 17 Conceder PROGRESSAD VERTICAL aos servidores lolades na Agéncia Estadual de Regulacdo dos Servicos Plblicos - AGER/MT -
AGER, conforme guadro abaixo:

AMALISTA REGULADOR

FROCESSO

1068170/2017

106230/2017

1062582017

106860/2017

106284/2017

107960/2017

107972/2017

MATRICULA Mome

228572/01

228826/01

228181/

208511/02

228663/01

99741/05

142112/03

EDUARDO GUIMARAES RODRIGUES

THIAGO ALVES BERNARDES

RAPHAEL JOUAN RAYMUNDO DA SILVA

ADRIANA QUEIRCZ CAMARGO OKDE

ROGERIO PINTO DO NASCIMENTO

ELIAME DE GOIS SANTOS

JUCEMARA CARMEIRC MARQUES GODINHO

Art. 2% Esle Ato Administrativo enfra em vigor na dala de sua publicacio.

Secretaria de Estado de Gestao, em Cuiaba, 17 de Margo de 2017.

Mivel Efeito Financeiro

“3" 14/03/2017

“3" 15/03/2017

"3 16032017

“3" 24/022017

“3" 16/03/2017

“3" 02032017

“3" 01032017
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